
Id: 6959A3BF-12B2-4FF9-ABF4-08F8B240FA70. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.35.2014 
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie przekazania skargi do załatwienia Burmistrzowi Olecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 poz. 594 z poźn. 
zm.) i art. 232 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U z 2013 r., poz. 267, 
z 2014 r. poz. 183) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje: 

§ 1.   Przekazuje do załatwienia Burmistrzowi Olecka skargę z dnia 9 maja 2014 r. w części dotyczącej naruszenia 

dyscypliny służbowej przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Karol Sobczak 



Id: 6959A3BF-12B2-4FF9-ABF4-08F8B240FA70. Podpisany Strona 1 

 

 
Uzasadnienie  

W dniu 9 maja 2014 r. Pan Remigiusz Jusiński wniósł skargę na naruszenie dyscypliny służbowej przez Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku i pracownika socjalnego tegoż Ośrodka. 

W stosunku do Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej skargę może rozpatrzyć Rada Miejska w Olecku lub 
przekazać ją do załatwienia Burmistrzowi. 

Przekazanie Burmistrzowi powyższej skargi w części dotyczącej Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olecku pozwoli na łączne kompleksowe zbadanie zasadności skargi i załatwienie sprawy. 


